SZERZOINK

Chirita, Radu - Jogasz, a Babes-Bolyai Tudomanyegyetem, Jogtudoma-
nyok Karanak adjunktusa. E-mail: radu@raduchirita.ro

Cieger Andras - Torténész, az ELTE BTK Torténeti Intézetének tudo-
manyos munkatarsa. E-mail: ciegera@freemail.hu

Ciobanu, Vasile - Torténész, a nagyszebeni Lucian Blaga Tudomany-
egyetem egyetemi tanara, az ugyanitt mikodoé Tarsadalomtudomanyi Kuta-
tointézet kutatdja. E-mail: vasileciobanu47@yahoo.com

Constantin, Sergiu - Jogasz, a European Academy Bozen/Bolzano
(EURACQ) keretén beliil mikodoé Institute for Minority Rights tudomanyos
munkatarsa. E-mail: sergiu.constantin@eurac.edu

Deak Agnes - Torténész, a Szegedi Tudomanyegyetem Bolcsészettudo-
manyi Kara Uj- és Legtujabbkori Magyar Torténeti Tanszékének egyetemi
docense. E-mail: deakagnes@yahoo.com

Demeter M. Attila - Filozofus, a Babes-Bolyai Tudomanyegyetem
Szisztematikus Filozofia Tanszékének adjunktusa. E-mail: demeter_attila@
yahoo.com

Dobos Balazs - Torténész, politologus, az MTA Etnikai- Nemzeti Kisebb-
ségkutato Intézetének fiatal kutatoi Osztondijasa. E-mail: balazs.dobos@
gmail.com

Egyed Akos - Torténész, az MTA kiils6 tagja, az Erdélyi Muzeum-Egye-
siilet eIndke. E-mail: titkarsag@eme.ro

Fedinec Csilla - Torténész, az MTA Etnikai-Nemzeti Kisebbségkutato
Intézetének tudomanyos munkatarsa. E-mail: fedinec@hotmail.com

Gango Gabor: Filozofus, az MTA Filozoéfiai Kutatointézetének tudoma-
nyos tanacsadoja, az MTA doktora. E-mail: gango@webmail.phil-inst.hu
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Horvath Istvan - Szociol6gus, a Babeg-Bolyai Tudomanyegyetem Szo-
cioldgia Szocialis-munkas Karanak egyetemi docense, a kolozsvari Nemzeti
Kisebbségkutato Intézet elndke. E-mail: ihorvath66@yahoo.com

Pal Judit - Torténész, a Babes-Bolyai Tudomanyegyetem Torténelem-
Filozofia Karanak keretén beliil miikodé Ujkori Torténelem Tanszék egye-
temi docense. E-mail: pj1867@yahoo.com

Székely Istvan-Gergé - Politologus, a kolozsvari Nemzeti Kisebbségku-
tato Intézet tudomanyos munkatarsa. E-mail: istvanszekely@yahoo.com

Toth Mihaly - Jogasz, az Ukran Tudomanyos Akadémia Allam- és Jog-
tudomanyi Intézetének tudomanyos kutatoja, UMDSZ. E-mail: tothmi-
haly@meta.ua

Varga Attila - Jogasz, a Babes-Bolyai Tudomanyegyetem Jogtudoma-
nyok Karanak egyetemi adjunktusa. E-mail: vargaattila63@freemail.hu

Varga-Kuna Balint - Torténész, az ELTE Atelier Francia-Magyar Tarsa-
dalomtudomanyi K6zpontjanak PhD hallgatoja. E-mail: balintvarga@gmail.
com

Zahoran Csaba - Torténész, az ELTE BTK kelet-europai torténelem
doktori programjanak PhD hallgatoja. E-mail: csaba@babylononline.hu



